

Charb ApS

Søndre Skovvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 52 40 47

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Charlotte Lützhøft Freudendal-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charb ApS Søndre Skovvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 52 40 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Lützhøft Freudendal-Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive selskabsrestaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.253 t.kr. mod 2.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.252.740	2.344
2 Personaleomkostninger	-2.410.947	-2.390
Driftsresultat	-158.207	-46
Andre finansielle indtægter	-1.638	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.876	-18
Resultat før skat	-190.721	-64
Skat af årets resultat	41.959	13
Årets resultat	-148.762	-51
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.762	-51
Disponeret i alt	-148.762	-51

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	187.817	275
Varebeholdninger i alt	<u>187.817</u>	<u>275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.044	91
Udsudte skatteaktiver	57.179	15
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	9.670	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.893</u>	<u>142</u>
Likvide beholdninger	<u>7.956</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.666</u>	<u>535</u>
Aktiver i alt	<u>434.666</u>	<u>535</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-177.229	-29
Egenkapital i alt	-97.229	51
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	144.231	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.734	119
Anden gæld	277.930	365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.895	484
Gældsforpligtelser i alt	531.895	484
Passiver i alt	434.666	535

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at dette skal ske ved egen indtjening i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.108.527	2.059
Pensioner	257.781	264
Andre omkostninger til social sikring	20.500	20
Personaleomkostninger i øvrigt	24.139	47
	2.410.947	2.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.876	18
	30.876	18
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 144 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	188 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	168 t.kr.	
Til sikkerhed for Det Broderlige Skydeselskab Aalborg Papegøjegildet af 2. maj 1431 er der stillet garanti, som pr. 31. december andrager 200 t.kr.		
5. Eventualposter		
Selskabet har indgået en uopsigelig forpagtningsaftale, der har en tidsbegrænset løbetid frem til 31. december 2021. Den årlige forpagtningsafgift er 658 t.kr.		
Selskabet har leasing forpligtigelse frem til 31.12.2020 som andraget 50 t.kr.		
